Opération : Rénovation énergétique du Commissariat de Montlugon (03).

DECOMPOSITION DES PRIX GLOBALE ET FORFAITAIRE

Estimation prévisionnelle totale des travaux :

€HT

Désignation des éléments de mission

Montant élément mission
tous cotraitants confondus

Partde :

Part de:

Répartition par co-traitant

Partde:

Part de:

TRANCHE FERME : Etude pour la rénovation énergétique du batiment

Total

Total

Total

Total

Total

APS

APD

PRO

EXE partielle

ACT

Sous total (HT) mission base

Sous total (HT) missions complémentaires

Sous total (HT) TRANCHE FERME

DIA Forfaitaire
CSSI — Phase étude Forfaitaire
CEE — Phase étude Forfaitaire
Exploitation maintenance — Phase étude Forfaitaire

TRANCHE OPTIONNELLE 1 : Suivi des travaux

VISA

SYNT

DET

AOR

Sous total (HT) mission base

Sous total (HT) missions complémentaires

Sous total (HT) TRANCHE OPTIONNELLE 1

CSSI — Phase travaux Forfaitaire
CEE — Phase travaux Forfaitaire
Exploitation maintenance — Phase travaux Forfaitaire
OPC — Phase travaux Forfaitaire

Total (HT) 0,00 €
TVA 20 % 0,00 €
Total (TTC) 0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
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